
 
RL.271.22.2013                                                                          Karpacz 19 lutego 2013 roku  
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 
przetargu nieograniczonego:  

na wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości i uzyskanie zaświadczeń o 
samodzielności lokali oraz wykonanie operatu szacunkowego lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Karpacz, położonych w budynkach przy ul.  Karkonoskiej 29, 
ul. Kościelnej 2, dz. Nr 1130, 1131 (obręb Karpacz-3) przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
przetargu, dz. Nr 144/1 (obręb Karpacz-4), przeznaczonej na poprawę zagospodarowania 
nieruchomości przyległej.  
 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

Rzeczoznawca Majątkowy  
  Krystyna Kot    
             ul. Senatorska 3/31  
  58 – 316  Wałbrzych   
   
Wykonawca złożył ważną ofertę z najkorzystniejszą ceną, która była jedynym kryterium, - 
oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Wpłynęły następujące oferty:  
 
1. Oferta Nr I: 
POSESJA – BIS Robert Karlicki ul. Groszowa 11,  58 – 500  Jelenia Góra  - 87,21 pkt 
      
2. Oferta Nr II: 
Rzeczoznawca Majątkowy, Krystyna Kot ul. Senatorska 3/31, 58 – 316  Wałbrzych  - 100 pkt  
 
3. Oferta Nr III: 
Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego, Krystyna Pawlak, Wolbromek 73, 59 – 420  
Bolków          - 66,96 pkt    
 
4. Oferta Nr IV: 
Centrum Obsługi Nieruchomości, Monika Szofer, Pl. Wyszyńskiego 33/4, 58 – 500  Jelenia 
Góra           - 78,13 pkt 
   
5. Oferta Nr V: 
KODEX  Nieruchomości s.c., Alicja Majewska, Barbara Zielińska, ul. Kopernika 3/1, 58 – 
500  Jelenia Góra           - 80,82 pkt  


